4117.11.011,0•31...À.

,A00

b 	LU I

Vereg-Wor rOpe César - Fe
Pri".,dPritP L-- 	- -

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

feito a limpeza das fossas sépticas para os moradores do bairro Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 1125/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA FEITO
A LIMPEZA DAS FOSSAS SÉPTICAS PARA OS MORADORES DO
BAIRRO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 1228/2019
Data: 08/04/2019 - Ho ário: 13:54

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores estão solicitando a limpeza das fossas sépticas para que seja

providenciado esse serviço.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja feito a limpeza das fossas sépticas para os moradores do bairro Cerâmica.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

Professor Osval 	edo Negrão

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1